**C**hunc ignis suar lampades a mure. mus nāqz  
cum lāpadem extinctā spicit: mox babit oleū. s; iōm  
nō audet sugere qdū spicit lāpadē ardere sic chari  
tas ardēs in aio/oleū gratie custodit a spū maligno.  
Hoc oleū volūt p̄uidētes v̄gines in suis lampadibus  
habere: vt cūspōso valeant ad nuptias intrare. Mathe. xxv. **C**defide. xxvi. capitulum.

**F**ides est v̄tus que ea que ad  
fundamentū religionis pertinēt: firmiter creduntur.  
Libro. iii. sentēcias. **C**defide nota specialiter tria. scz.  
Eius typū speciosum. **C**hunc dico q̄ fides h̄z  
Eius actū v̄tuosum. typū speciosum vel figurā  
Eius fructū generosum. multiplicem / cui elegāter  
vel strenue vel ḡrue sp̄arat. **E**t p̄mo sp̄at trib⁹. scz:  
Archetestamenti. **C**fides qdē est sicut archa  
Stelle firmamēti. et testamenti. **N**ā dī Ero. xxv.  
Petrefundamēti. Propiciatorium nō excedit  
archā: s; archa propiciatoriū. sic p̄fide / et nūq̄ sine fide  
habetur propiciatio peccatorum.

**C**fides etiā ē sicut stella firmamēti et p̄cipue dī stel  
la maris: qz nautātib⁹ oñdit portū ḡre sine salutis.  
Dicitur etiā stella matutinalis qz p̄uenit solē iusticie  
Dicitur nichilominus stella orientalis: qz ducit reges  
spūales / et facit eos christuz adorare. sicut illa de qua  
scribitur Mathei. ii.

**C**fides etiā est sicut petrafundamēti. **N**ā sicut edi  
ficiū est solidū qdē est supra petrāfundatū v̄l locatum  
sic structura v̄tutū et oēspūiale edificium: optime lo  
catur suprafidei fundamētum. **E**nde dicit v̄ns petro